



ul. Warszawska 11, 32-200 Miechów
REGON 299943221
NIP 659-154-58-68
www.zdpmiechow.pl

tel. 41 381 11 61
41 381 11 98
fax. 41 383 18 27
email: postepowania@zdpmiechow.pl

Znak sprawy: SE.261.13.2022

Miechów, 19.12.2022r.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00470224

INFORMACJA

dla Wykonawców nr 12

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn:
„Budowa skrzyżowania bezkolizyjnego drogi powiatowej 1181K Pogwizdów – Tunel z linią kolejową LHS nr 65 w m. Uniejów Rędziny wraz z przebudową dojazdów”

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Pzp (Dz.U. z 2022r. poz.1710 z poz. zm.) udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1

Czy Zamawiający potwierdza, że posiada wszelkie aktualne wymagane prawem pozwolenia i uzgodnienia niezbędne do realizacji zamówienia, a jakiegokolwiek braki w tym zakresie nie obciążą Wykonawcy?

Odpowiedź 1

Zamawiający informuje iż do wyjaśnień Nr 7 została dołączona prawomocna decyzja ZRID. Zamawiający posiada wszelkie wymagane prawem pozwolenia i uzgodnienia.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga zapewnienia nadzoru archeologicznego oraz saperskiego? Jeśli tak, to w jakiej pozycji kosztorysowej należy go wycenić?

Odpowiedź 2

Zamawiający nie wymaga zapewnienia nadzoru archeologicznego oraz saperskiego.

Pytanie 3

W udostępnionej dokumentacji projektu wykonawczego na rysunku nr D.02 pod zjazdami Z1 i Z2 zaprojektowane zostały przepusty o średnicy 400 mm. W opisie pozycji kosztorysowej nr 29 dotyczącej wykonania niniejszych przepustów wymienione są przepusty o średnicy 50 cm. Prosimy o wskazanie poprawnej średnicy przepustów oraz poprawę pozycji kosztorysowej.

Odpowiedź 3

Przepusty należy wykonać zgodnie z częścią rysunkową. Poprawna średnica to 40 cm. W zał. Kosztorys ofertowy - zmiana z dn. 19.12.2022r.

Pytanie 4

Dotyczy pozycji kosztorysowej nr 29. Opis pozycji zakłada wykonanie przepustów wraz ze ściankami czołowymi. W udostępnionym projekcie wykonawczym brak jest gabarytów wymienionych ścianek. Prosimy o informację jaki rodzaj ścianek czołowych należy wykonać.

Prosimy o udostępnienie rysunków konstrukcyjnych dla każdej ścianki oraz podanie ilości materiałów do wbudowania.

Odpowiedź 4

Przepusty należy wykonać zgodnie z częścią rysunkową bez ścianki czołowej.

Pytanie 5

Prosimy o wskazanie minimalnych parametrów ścianki szczelnej tymczasowej.

Odpowiedź 5

Zamawiający nie narzuca technologii wykonania zabezpieczenia wykopu. Wykonawca we własnym zakresie opracuje projekt zabezpieczenia wykopu.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie wklejanych kotew talerzowych?

Odpowiedź 6

Zamawiający dopuszcza zastosowanie wklejanych kotew talerzowych.

Pytanie 7

Prosimy o informację czy na obiekcie należy wykonać przeciwnospadek w warstwie ścieralnej?

Prosimy o wskazanie pozycji kosztorysowej, w której należy wycenić przeciwnospadek wraz z podaniem obmiaru oraz materiału, z którego należy go wykonać.

Odpowiedź 7

Nie ma konieczności wykonania przeciwnospadku.

Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuści na węższej kapie chodnikowej zastosowanie nawierzchni z żywicy o gr. 3 mm, ponieważ nie jest przeznaczona dla ruchu pieszych.

Odpowiedź 8

Nawierzchnię na węższej kapie należy wykonać jako warstwę bitumiczną, modyfikowaną polimerami o grubości 5 mm.

Pytanie 9

Prosimy o informację czy zastosowane dylatacje modułowe powinny posiadać nakładki wyciszające?

Odpowiedź 9

Nie ma konieczności zastosowania nakładek wyciszających.

Pytanie 10

W udostępnionym projekcie wykonawczym obiektu mostowego, na rysunku nr WY.05 przedstawione są rury osłonowe kolektora odwadniającego. W udostępnionym kosztorysie brak pozycji dotyczącej montażu wymienionych rur osłonowych. Prosimy o wskazanie pozycji kosztorysowej, w której należy wycenić niniejsze rury wraz z podaniem obmiaru oraz materiału, z którego należy go wykonać.

Odpowiedź 10

Wycenić należy w pozycji 79 oraz 79a (dokonano zmiany w kosztorysie ofertowym).
W zał. Kosztorys ofertowy - zmiana z dn. 19.12.2022r.

Pytanie 11

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie betonowych stopni schodów skarpowych?

Odpowiedź 11

Schody skarpowe należy wykonać zgodnie z Projektem Wykonawczym (rys. WY.06).

Pytanie 12

W związku z udzieleniem odpowiedzi na pytanie nr 12 z dnia 14.12.2022 (Informacja dla Wykonawców nr 5) czy Zamawiający dokona zmiany opisu pozycji w kosztorysie ofertowym?

Odpowiedź 12

Zamawiający dokonuje zmiany opisu pozycji 24 w kosztorysie ofertowym.
W zał. Kosztorys ofertowy - zmiana z dn. 19.12.2022r.

Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia i są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu.

Dyrektor
Zarządu Dróg Powiatowych
w Miechowie

inż. Krzysztof Szarek
Podpis elektroniczny